141HIGH QUALITY FROM SWITZERLAND
16
4024
20
40
24
40
22°

constant.
Grundkörper Aluminium / tool body in light alloy / corps de base en alliage léger
Grundkörper Stahl / tool body in steel / corps de base en acier
Artikel-Nummer
� TD (mm) B (mm) d (mm) Z
n
item no./num. art. min. – max.
03.100.040.030.A 100 40 30 2 5500 – 8400
03.120.040.030.A 120 40 30 – 50 2 4800 – 7400
03.130.040.030.A 128 40 30 – 50 2 4500 – 7000
03.150.040.030.A 148 40 30 – 50 2 4500 – 6000
Artikel-Nummer
� TD (mm) B (mm) d (mm) Z
n
item no./num. art. min. – max.
03.068.040.020.S 68 40 20 2 8000 – 9000
03.078.040.030.S 78 40 30 2 7000 – 9000
03.093.040.030.S 93 40 30 2 5800 – 8600
03.095.040.030.S 95 40 30 2 5800 – 8600
03.100.040.030.S 100 40 30 2 5500 – 8400
03.120.040.030.S 120 40 30 – 50 2 4800 – 7700
03.130.040.030.S 128 40 30 – 50 2 4500 – 7400
03.140.040.030.S 138 40 30 – 50 2 4300 – 7200
MAN
Ersatzteile / spare parts / pièces de rechange:
Spannkeil Gewindestift Sechskant-Stiftschlüssel
wedge threaded pin allen wrench

Artikel-Nummer
� TD (mm) B (mm) d (mm) Z
n
item no./num. art. min. – max.
04.068.040.020.A 68 40 20 2 8000 – 9000
04.078.040.030.A 78 40 30 2 7000 – 9000
04.095.040.030.A 95 40 30 2 6000 – 9000
04.100.040.030.A 100 40 30 2 5500 – 8400
04.120.040.030.A 120 40 30 – 50 2 4800 – 7400
04.130.040.030.A 128 40 30 – 50 2 4500 – 7000
04.140.040.030.A 138 40 30 – 50 2 4200 – 6600
Artikel-Nummer
� TD (mm) B (mm) d (mm) Z
n
item no./num. art. min. – max.
04.078.040.030.S 78 40 30 2 7000 – 9000
04.093.040.030.S 93 40 30 2 5800 – 8600
04.100.040.030.S 100 40 30 2 5500 – 8400
04.120.040.030.S 120 40 30 – 50 2 4800 – 7700
04.130.040.030.S 128 40 30 – 50 2 4500 – 7400
04.140.040.030.S 138 40 30 – 50 2 4300 – 7200
04.150.040.030.S 148 40 30 – 50 2 4000 – 7000
Ersatzteile / spare parts / pièces de rechange:
Spannkeil Gewindestift Sechskant-Stiftschlüssel
wedge threaded pin allen wrench
coin de serrage goujon fileté clé mâle normale

Grundkörper Stahl / tool body in steel / corps de base en acier
TD
d
B
Artikel-Nummer
� TD (mm) B (mm) d (mm) Z V
n
item no./num. art. min. – max.
04.090.040.030A1 88 40 30 2 1 + 1 6000 – 9000
04.100.040.030A1 98 40 30 2 1 + 1 5500 – 8400
04.120.040.030A1 118 40 30 – 50 2 1 + 1 5100 – 7900
Artikel-Nummer
� TD (mm) B (mm) d (mm) Z V
n
item no./num. art. min. – max.
04.090.040.030S1 88 40 30 2 1 + 1 6000 – 9000
04.100.040.030S1 98 40 30 2 1 + 1 5500 – 8400
04.120.040.030S1 118 40 30 – 50 2 1 + 1 5100 – 7900 MEC
Ersatzteile / spare parts / pièces de rechange:
HW-Falzmesser Messerhalter Spannkeil Gewindestift HW-Vorschneider Senkschraube Sechskant-Stiftschlüssel
TC rebating knife blade holder wedge threaded pin TC spurs allen screw allen wrench
dérayeur HW porte-lames coin de serrage goujon fileté araseur HW vis à tête fraisée clé mâle normale